2

B

Eraticus in oratione divina et sancti Jacobi per Cardinale aplice sedis Legatus. Dilecto in xpo. Potestati terre
 Aquependentis Salt in dno. Cum sicut ex parte dilectorum in xpo Communis et Universitatis hominum dicte terre Aquependentis
 est expositum coram nobis sunt nonnulli quos clare patet eadem Communi teneri in certis pecuniarum quantitatibus et cum debent compelli
 ad solutionem ipsas pecuniarum quantitates statim in nocem appellantis perimprunt volentes per huiusmodi appellationes firmolas evadere
 solutionem pecuniarum quantitarum ipsas preasupplicavit nobis hinc ut eis super hoc providere de oportuno remedio misericorditer di-
 gnaremur. Nos igitur cupientes quod unicuique iusticia ministretur volentes quod dicti appellantes de peccatis eorum subterfugis gloriarentur
 Distinctioni tue amice qua fungamur presentium tenore precipimus et mandamus quatenus omnes et singulos quos clare patet ipsi communi
 debere aliquas pecuniarum quantitates ipsos non obstantibus quibuslibet eorum appellationibus firmolis compellis ad solutionem integram pro
 Comuni faciendam de huiusmodi pecuniarum quantitatibus realiter et personaliter ac iure et modis alijs quibus iudicis expedire. Dat. apud
 Montemlason Sabroregem. Die iii Non Septembris. Pontificatus Sui Clementis pp. Anno Septimo.

Jacobus

Cōtra appellantes ad plures
Solam cōm

¹¹
An. du. D. m. d. lxx. d. iij. appellationes
sunt in causa D. n. de casibus. In quibus
est etiam de quibusdam appellationibus
quibusdam et de quibusdam appellationibus
quibusdam et de quibusdam appellationibus
quibusdam et de quibusdam appellationibus
quibusdam et de quibusdam appellationibus
quibusdam et de quibusdam appellationibus

Amad. d.